
توزیع ۴۴۰ تن 
گوشت قرمز 
 تنظیم بازار 

در استان
علی نیا، مدیرکل 

پشتیبانی امور دام 
خراسان رضوی به 
باشگاه خبرنگاران 
گفت: از ابتدای ماه 

 مبارک رمضان 
تا کنون ۴۴۰ تن 

گوشت تنظیم 
بازار شامل گوشت 

گوساله و گوسفندی 
منجمد در این استان 

توزیع شده است. 
این رویه تا پایان ماه 
مبارک رمضان ادامه 

خواهد داشت.

خبرخبر
روزروز

از  ــکــی  ی رحمانی  عقیل 
معاونان وقت استاندار خراسان 
رضوی در دوره های گذشته که با 
سوءاستفاده از رانت و قدرتی که 
به خاطر مقامش در خراسان 
رضــوی پیدا کــرده بــود به جای 
خدمت به مردم استان، به بیت المال دست درازی 
کــرده و دو واحــد مسکونی)دولتی و خصوصی( را 
تصاحب کرد که با صدور کیفرخواست تحصیل 

مال از طریق نامشروع و ارتشا روبه رو شد.

آقای معاون 12 سال پیش چه کرد؟ ◾
ــه رویـــه فــســادانــگــیــز اقـــدام هـــای  اگـــر بــخــواهــیــم ب
حاشیه دار آقـــای)ع( بپردازیم باید به حــدود به 
12ســال پــیــش)1389( برگردیم. زمانی که این فرد 
به سمت معاون وقت استاندار خراسان رضوی 
در یکی از حوزه های مهم منصوب شد. این فرد به 
واسطه پستی که به او داده شد با افراد سرمایه دار، 

تولید کننده و... ارتباط های زیادی پیدا کرد.
از طرفی قــدرت و نفوذی که بــرای خدمت به خلق 
به او داده بودند، از مسیر عدالت خارج و بیشتر 
در مسیر کسب منافع مادی به کار گرفته می شد، 
گویا او این مدت کوتاه خدمت را بهترین موقعیت 
برای دســت درازی به بیت المال و دیگر اقدام های 

مجرمانه اش تلقی کرده بود.
آقــای)ع( معاون وقت استاندارخراسان رضوی در 
نخستین گــام در پی ارتباطی که با مدیران وقت 
شرکت پدیده گرفته بود، آن ها را بارها به دفترش فرا 
خواند و به گونه ای طراحی و نقش بازی می کرد که 
آن ها برای حل مشکلاتشان راهی جز سر خم کردن 

در مقابل خواسته های نامشروع نداشتند.
طراحی صورت گرفته این گونه بود که مدیر ارشد 
وقت پــروژه پدیده که بعد ها بازداشت و به حبس 
ابد هم محکوم شد، در این رفت وآمدها سرانجام 
به سمتی هدایت شد که واگــذار کردن یک واحد 
از آپارتمان های در تملک پــروژه مذکور بــرای حل 
مشکلات اقتصادی و اداری پیش رویش را بهترین 

گزینه دید. در واقع ماجرا براساس خواسته معاون 
وقت استاندار خراسان رضوی پیش می رفت.

خرید آپارتمان از پدیده به چه کلکی؟ ◾
از همین رو مسئول ارشد وقت پروژه پدیده تسلیم 
ــرار شد یک بــاب آپارتمان که آن زمــان حدود  و ق
900میلیون تومان ارزش داشت را نیمه بها تحویل 
آقای معاون بدهد. حتی در ادامه تصمیم گرفته شد 
آقای معاون برای لو نرفتن ماجرا چند برگ چک در 
ازای وجه بخش دوم قیمت آپارتمان)450 میلیون 
تــومــان( به شرکت پدیده تحویل دهــد، امــا هرگز 
چک ها نقد نشود و پس از مدتی چک ها به این 

مدیرمتخلف برگشت داده شود.
رویه فسادزا طی شد و آقای)ع( معاون وقت استاندار 
خراسان رضوی شوهر خواهرش را پیش انداخت تا 

چک ها را تحویل و خانه را هم تصرف کند و چندی 
بعد این گونه شد. اما پایان اقدام های مجرمانه این 
فرد به همین جا ختم نمی شد، چراکه او هنوز برای 
دست اندازی به بیت المال نقشه ای دیگر در سر 

داشت و منتظر بود زمان اجرای آن فرا برسد.

خانه دولتی را چگونه بالا کشید؟ ◾
این فرد که از تهران به مشهد آمده بود به بهانه بومی 
نبودن در یکی از خانه های سازمانی ساکن شد که 
در بولوار سجاد مشهد)یکی از گران ترین مناطق 
مسکونی( واقع شده بود. تا اینجای کار هیچ چیز 
مشکلی نداشت چراکه خیلی از مدیران پیش از 
او هم در این واحد ساکن و پس ازپایان مدت زمان 
سکونت قانونی، آپارتمانی که با پول بیت المال 
خریداری شده بود را تحویل نفر بعد داده بودند. 

اماانگار این بار قرارنبود رویه قانونی در این زمینه طی 
شود و بازهم معاون وقت استاندار خراسان رضوی 
که اقدام های قبلی و خلاف قانونش زیر زبانش مزه 
کرده بود، در بین فهرست آپارتمان های موجود در 
منطقه دست روی واحــدی گذاشت که موقعیت 
خوبی داشت. او که به عنوان مثال در واحد)الف( 
بود بدون طی کردن تشریفات قانونی و در فرصتی 

مناسب لوازم زندگی را به واحد)ب( منتقل کرد. 
پس از آن فرایند واگذاری)خرید( واحد مسکونی را 
به صورت غیرقانونی کلید زد. او که برای مالک شدن 
این واحد آپارتمان با ارزش هم دندان تیز کرده بود 
با اعمال نفوذ، کارشناسانی را برای قیمت گذاری 
وارد بــازی کرد که آن هــا در اقدامی عجیب ارزش 
واحد مسکونی را به جای یک میلیاردو 600 میلیون 
تومان )در آن بازه زمانی( به نصف و رقم واقعی یعنی 

850میلیون تومان اعلام کردند!
این رویه خلاف قانون صورت می گیرد و حالا آقای)ع( 
مالک دو واحــد آپارتمان شــده بــود. امــا ایــن ماجرا 
مخفی نماند و سرانجام سربازان گمنام امام زمان)ع( 
در اداره کل اطلاعات خراسان رضوی به موضوع ورود 
کرده و پس از جمع آوری مستندات سوءجریان واقع 
شده و جمع بندی ماجرا، ادله محکمه پسند را به 
دادســرای مشهد ارائه و کمی بعد پرونده ای در این 
زمینه تشکیل و در یکی از شعبات بازپرسی دادسرا 
مــورد رسیدگی قــرار گرفت. بازپرس پرونده پس از 
انجام اقدام های قضایی دقیق تمامی فرایند مجرمانه 
صورت گرفته را مورد تأیید قرار داد. از همین رو چند 
روز پیش برای این فرد که به خیال خامش گذشت 
زمان می تواند همه چیز را از بین ببرد و دو نفر دیگر 
که در این مسیر او را یاری کرده بودند کیفرخواست 
صادر شد. به این واسطه متهم اصلی پرونده به خاطر 
تصاحب غیرقانونی یک باب واحد مسکونی دولتی 
به تحصیل مال از طریق نامشروع و برای معامله یک 
واحد آپارتمان پروژه پدیده با اتهام ارتشا روبه روشد. 
در نهایت دیگر متهمان پرونده هم با عناوین اتهامی 
مشابهی روبه رو شدند. در ادامه پرونده پس از تأیید 

کیفرخواست به دادگاه ارسال شد.

در کیفرخواست صادره آمده است

ارتشا و اختلاس؛ عناوین اتهامی 
معاون استاندار اسبق

خبر

یک مسئول در بنیاد مسکن اعلام کرد

 ۳۸ روستای بجنورد 
در نوبت اجرای طرح هادی

مدیر بنیاد مسکن انــقــلاب اســلامــی بجنورد 
گفت: طرح هــادی امسال در 38 روستای این 
شهرستان با اعتبار 24میلیارد و 500 میلیون 
تومان از محل اعتبارات ملی و استانی اجرا 

می شود.
سعید رئوفی اظهار کــرد: شهرستان بجنورد 
دارای 134 روستای بــالای 20 خانوار است که 
طرح های مختلف هادی در 91روستا اجرا شده 
است و با اعتبار جذب شده، این طرح ها امسال 

در 38 روستا اجرا می شود.
به گفته وی، در مجموع از ابتدای اجــرای طرح 
هادی در شهرستان بجنورد 85میلیارد تومان 
اعتبار جــذب کــه 24 میلیارد و 500 میلیون 
تومان آن در سال 1400 جذب شد که رقم قابل 

ملاحظه ای است.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
بجنورد به ایرنا گفت: اعتبارات جــذب شده 
تاکنون مربوط به طرح های نیمه تمام هادی در 
این شهرستان بوده است و برای اجــرای کامل 
این طرح در روستاها نیاز به اعتبار جدید است 

تا مرحله نخست اجرایی شود.
وی در ادامــه افـــزود: طــرح توسعه روستایی از 
ابتدای تأسیس خراسان شمالی) 1383( تاکنون 
در 81 روستای شهرستان بجنورد اجرایی  و از 
این تعداد، تملک زمین 40 روستا در دو سال 

گذشته انجام شده است.
رئوفی ادامه داد: 50 روستای شهرستان بجنورد 
به اجرای طرح توسعه نیاز دارند که برای اجرای 

این طرح نیازمند اعتبارات جدید هستیم.
وی اضــافــه کـــرد: کمبود زمــیــن در روستاهای 
این شهرستان، روستاییان را به ساخت وساز 
غیرمجاز وادار کرده بود. بر مبنای این رویکرد 
ساخت بناهای غیرمقاوم و غیراصولی در این 
ــرای طرح  ــود کــه بــا اجـ مناطق افــزایــش یافته ب
توسعه روستایی بسیاری از مشکلات این حوزه 

برطرف شد.
مدیر بنیاد مسکن انــقــلاب اســلامــی بجنورد 
در مـــورد مــقــاوم ســازی مسکن روســتــایــی این 
شــهــرســتــان افـــــزود: 80درصـــــد از واحــدهــای 
روستایی ایــن شهرستان مقاو م سازی شــده و 
بجنورد در این زمینه از شهرستان های پیشرو 

در استان و کشور است.
استان 863 هــزار نفری خراسان شمالی هزار 
و 29۷ روستا و آبــادی دارد که حدود 44درصد 
از جمعیت این استان در روستاها ساکن اند. 
ــه عــنــوان مــرکــز اســتــان  شــهــرســتــان بــجــنــورد ب
324هــزار نفر جمعیت دارد که 230 هــزار نفر 

آن ها در شهر بجنورد ساکن هستند.

در شهر3
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کشف هزار و ۶۰۰ کیلوگرم نارگیل غیرمجاز
فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان گفت: مــأمــوران 
انتظامی این شهرستان در بازرسی از یک کامیون، یک تن 
و 600 کیلوگرم نارگیل غیرمجاز به ارزش 480 میلیون ریال 

کشف کردند.
سرهنگ احسان رحیمی گفت: مأموران ایست و بازرسی 
سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای 

عبوری در محورهای مواصلاتی به یک کامیون مشکوک 
شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

به گــزارش ایسنا، وی افــزود: مأموران پس از هماهنگی با 
مقام قضایی در بازرسی از کامیون یک تن و 600 کیلوگرم 
نارگیل غیرمجاز کشف کردند که ارزش ریالی محموله 
قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوط افزون بر 

480 میلیون ریال برآورد شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
نهبندان بیان کرد: مأموران در این زمینه یک خودرو توقیف 
و یک متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر شده با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شد. رحیمی با اشاره به اینکه قاچاق کالا پدیده ای 
است که از جهات گوناگون حیات سالم اقتصادی و فرهنگی 

یک جامعه را تهدید می کند، خاطرنشان کــرد: پلیس با 
تمام توان و جدیت همواره آماده است تا با قاچاقچیان و 

اخلالگران نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند.
فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان تصریح کرد: متأسفانه 
در ماجرایی دیگر ریزش نــزولات آسمانی و وقوع سیلاب 

موجب تلف شدن 660 رأس گوسفند شد.

خبر
   فوت شهروند نیشابوری در ارتفاعات گرینه
تلاش نجاتگران جمعیت هلال احمر نیشابور برای 

احیای شهروند فوت شده در ارتفاعات گرینه به 
نتیجه نرسید.

معاون مدیرعامل و رئیس جمعیت هلال احمر 

 EOC نیشابور به صداوسیما گفت: در پی اعلام مرکز
جمعیت هلال احمر استان مبنی بر فوت شهروندی 
در ارتفاعات روستای گرینه، نجاتگران پایگاه امداد 
و نجات بین شهری امام رضا)ع( فوری به موقعیت 

اعزام شدند.

اسماعیل شاه بیکی افزود: نجاتگران پس از پیاده روی 
طولانی در منطقه سخت گذر و جست وجوی 

صورت گرفته در نهایت مشاهده کردند فردی حدود 
۵۶ ساله در محل دچار ایست قلبی ریوی شده و 

نجاتگران اعزامی با توجه به نبود علائم حیاتی برای 

احیای قلبی ریوی این فرد اقدام کردند، ولی موفق به 
برگرداندن علائم حیاتی وی نشدند.

رئیس جمعیت هلال احمر نیشابور ادامه داد: در ادامه 
پیکر شهروند نیشابوری به سطح زمین منتقل و 

تحویل عوامل نیروی انتظامی  شهرستان شد.

رئــیــس اداره ایمنی راه و حریم 
ــاده ای  ــداری و حمل ونقل جـ ــ راهـ
خــراســان رضـــوی گــفــت: در سفر 
ــه اســتــان،  ــت ب ــ اخــیــر هیئت دول
500مــیــلــیــارد ریـــال اعتبار بـــرای بــرطــرف کــردن 
مشکلات 48 محدوده پرتصادف و دارای تصادف 

در جاده های خراسان رضوی به تصویب رسید.
احمدرضا بخشی افــزود: این مبلغ برای اصلاح 
20 نقطه پرتصادف و 28 محدوده دارای تصادف 
در نظر گرفته شــده اســت که در انتظار ابــلاغ و 
تخصیص این بودجه هستیم. وی ادامه داد: در 
مجموع 14۷ مکان و محدوده پرتصادف و دارای 

تصادف در راه های استان شناسایی که 60نقطه 
به عنوان نقاط  پر تصادف و 8۷ محدوده نیز دارای 

تصادف دسته بندی شده است.
ــداری و  ــ ــ رئــیــس اداره ایــمــنــی راه و حــریــم راه
حمل ونقل جــاده ای خراسان رضوی با اشاره به 
اهمیت فراوان برطرف کردن مشکلات مکان های 
ــای خــراســان رضـــوی گــفــت: از  پــرتــصــادف راه هــ
مجموع 60 نقطه پرتصادف، تاکنون 40 نقطه با 
نصب گاردریل، ایجاد روشنایی و یا اقدام های 
متناسب با نوع حادثه خیزی اصلاح شده است 
و برطرف کــردن مشکلات 20مــحــدوده دیگر در 

دستور کار راهداری قرار دارد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان 
بشرویه گفت: 18 میلیارد ریال برای 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد این 
شهرستان نیاز است که امیدواریم 
با کمک های مردمی در ماه رمضان زمینه آزادی 
آنان فراهم شود.محمد اسماعیلی  افزود: در حال 
حاضر 6 زندانی محکوم مالی و جرایم غیرعمد این 
شهرستان در زنــدان هستند که مجموع بدهی 
آنــان حــدود 18میلیارد ریــال اســت. مــاه مبارک 
رمضان فرصت مناسبی برای خیران است که با 
مبالغ هرچند اندک، گره ای از زندگی یک خانواده 
باز کنند. وی ادامه داد: نشست هایی با اصناف و 

بازاریان، کشاورزان و دامداران، پزشکان، فرهنگیان 
و آحاد مردم در مساجد و تکایای مذهبی همزمان 
با نخسین شب از لیالی قدر آغاز شد و در نهایت 
جشن گلریزان و برنامه محوری ششم اردیبهشت 
با حضور مدیران و مسئولان استانی و شهرستانی، 
معتمدان، متنفذان، خیران و آحاد مردم برگزار 

می شود.
به گــزارش ایرنا، اسماعیلی بیان کــرد: به منظور 
ــذورات مؤمنان بــرای کمک  جمع آوری هدایا و ن
به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد شهرستان، 
برنامه های جشن گلریزان از نخستین شب قدر 

آغاز شد و تا ششم اردیبهشت ادامه دارد.

نیاز ۱۸ میلیاردی برای آزادی زندانیان مالی بشرویهاعتبار ۵۰۰ میلیاردی برای حل مشکل نقاط پرتصادف 
خراسان جنوبیخراسان رضوی


